
SPOLEHLIVÝ A RYCHLÝ 
TISK Z KOMPAKTNÍHO 
ZAŘÍZENÍ.

Snadné použití 
Procházejte jednoduše nastavením pomocí 
pětiřádkového displeje LED, ušetřete čas při 
počátečním nastavení a používejte zařízení bez 
problémů ihned po vybalení z krabice. Připojujte 
standardně k síti Wi-Fi, snadno párujte pomocí 
Wi-Fi Direct a tiskněte z mobilního telefonu.Ochrana citlivých dokumentů  

Zajistěte, aby vaše dokumenty, zařízení a síť 
byly chráněny před viry nebo hackerskými 
hrozbami pomocí komplexního zabezpečení. 
Mezi funkce patří bezpečné spuštění a průvodce 
zabezpečením.

Maximalizace produktivity  
Díky podpoře malých médií můžete vytvářet 
řadu výstupů, ušetřit čas oboustranným tiskem 
a tisknout dokumenty rychlostí až 29 str./min. 

Tiskárna Canon i-SENSYS 
LBP122dw je spolehlivá, rychlá 
a zabezpečená tiskárna navržená 
tak, aby zvýšila produktivitu 
v malých kancelářích i doma.

i-SENSYS LBP122dw
SNADNÉ POUŽITÍMAXIMALIZUJTE 

PRODUKTIVITU

CHRAŇTE CITLIVÉ 
DOKUMENTY 



i-SENSYS LBP122dwTECHNICKÉ ÚDAJE

Kompatibilita s operačními 
systémy

Windows® 11 / Windows® 10 / Windows® 8.1 / 
Server® 2022 / Server® 2019 / Server® 2016 / 
Server® 2012R2 / Server® 2012

Mac OS X verze 10.12 a vyšší

Linux2

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
Tonerové kazety Kazeta 071 (1 200 stran⁵)

Kazeta 071H (2 500 stran⁵⁶

PŘÍSLUŠENSTVÍ / 
MOŽNOSTI
Položky

TISKOVÁ TECHNOLOGIE
Rychlost tisku Jednostranně: až 29 str./min (A4)

Oboustranně: až 18,5 obr./min (A4)

Typ tisku Černobílý tisk laserovým paprskem 

Kvalita tisku Až ekvivalent 2 400 × 600 dpi

Doba zahřívání Přibl. 7,5 sekundy nebo méně od zapnutí napájení

Doba výtisku první strany Přibližně 5,4 sekundy nebo méně (400 dpi)

Přibližně 7,1 sekundy nebo méně (600 dpi)

Doporučený měsíční  
objem tisku

150 až 1 500 stran za měsíc

Pracovní zatížení Maximálně 20 000 stran za měsíc1

Okraje tisku 4 mm nahoře, 6 mm dole, 5 mm vlevo a vpravo

5 mm nahoře, dole, vlevo a vpravo

Pokročilé tiskové funkce iOS: AirPrint, aplikace Canon PRINT Business

Android: certifikace pro technologii Mopria, modul 
plug-in Canon Print Service, aplikace Canon PRINT 
Business

Podpora Microsoft Universal Print

MANIPULACE S MÉDII
Vkládání papíru 
(standardní)

Zásobník na 150 listů

Vkládání papíru (volitelné)
Maximální kapacita papíru
Výstup papíru 50 listů

Typy médií Běžný papír, recyklovaný papír, silný papír, tenký 
papír, klížený papír, štítek, pohlednice, obálka

Velikosti médií Zásobník:  
A4, A5, B5, A6, Legal, Letter, Executive, Statement, 
OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, obálka (COM10, Monarch, DL, C5), 
uživatelské velikosti: minimálně 76,0 × 127 mm 
maximálně 216,0 × 356,0 mm

Gramáže médií Zásobník: 60 až 163 g/m²

Oboustranný tisk

OBECNÉ FUNKCE
Požadavky na napájení 220–240 V (±10 %) 50/60 Hz (±2 Hz)

Příkon Maximálně: přibližně 1 300 W 
Při tisku: přibližně 530 W 
Pohotovostní režim: přibližně 3,5 W 
Režim spánku: přibližně 1,0 W 
Typická spotřeba elektrické energie (TEC): 
0,21 kWh/týden4 
Podrobné informace týkající se směrnice Lot26 
naleznete na adrese: http://www.canon-europe.com/
For_Work/Lot26/index.aspxeurope.com/For_Work/
Lot26/index.aspx

Hladina hluku Akustický tlak³:

Při provozu: 52 dB

Pohotovostní režim: nehlučný3

Hlučnost³: 

Při provozu: 69,3 dB nebo méně

Pohotovostní režim: není k dispozici

Rozměry (Š × H × V) 356 mm × 283 mm × 213 mm

Hmotnost Přibl. 6,5 kg

Provozní prostředí Teplota: 10 až 30 °C  
Vlhkost: 20 až 80 % RV (bez kondenzace)

Ovládací panel Pětiřádkový displej LCD

OVLADAČ
Rychlost procesoru 1 200 MHz

Paměť 256 MB

Úložiště
Jazyky tiskárny UFRII

Písma
Rozhraní a připojení USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T/ 

100BASE-TX, bezdrátový 802.11b/g/n, 
Přímé bezdrátové připojení

Síťový protokol Tisk: 

TCP/IP (LPD/Port9100/WSD)

Správa: 

SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6)

Zabezpečení: TLS1.3, Filtrování adres IP, IEEE802.1X, 
SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS)

Zabezpečení (bezdrátové): IEEE802.1x

Režim infrastruktury: 
WEP (64/128 bitů), WPA-PSK (TKIP/AES), WPA2-PSK 
(TKIP/AES), WPA-EAP (AES), WPA2-EAP (AES)

Režim přístupového bodu: 
WPA2-PSK (AES)

Software a správa tiskárny Vzdálené uživatelské rozhraní (RUI),

Nástroj Toner Status Tool,

Notes:
[1] Pracovní zatížení je definováno jako maximální počet vytištěných stran za jediný špičkový měsíc. Použití překračující 

doporučené pracovní zatížení může vést ke zkrácení životnosti produktu.

[2] Pouze prostřednictvím webové distribuce.

[3] „Nehlučné“ znamená, že výstupní úroveň akustického tlaku zaznamenaného osobou v blízkosti je nižší než absolutní standard 
pro hluk na pozadí v souladu s normou ISO 7779.

[4] V souladu se specifikacemi US ENERGY STAR® verze 3.0.

[5] Na základě ISO/IEC 19752

[6] Tiskárna je dodávána se startovací kazetou (700 stran)

http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspxeurope.com/For_Work/Lot26/index.aspx
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspxeurope.com/For_Work/Lot26/index.aspx
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspxeurope.com/For_Work/Lot26/index.aspx


PODROBNOSTI O PRODUKTU:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

i-SENSYS LBP122dw 5620C001AA 4549292196672

Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Czech edition 

© Canon Europa N.V.,2023

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

NÁZEV PRODUKTU Kód Mercury Kód EAN

Kazeta 071 5645C002AA 4549292209020

Kazeta 071H 5646C002AA 4549292208993

Tiskárna Canon i-SENSYS LBP122dw je spolehlivá, rychlá 
a zabezpečená tiskárna navržená tak, aby zvýšila produktivitu 
v malých kancelářích i doma.

SPOLEHLIVÝ A RYCHLÝ TISK 
Z KOMPAKTNÍHO ZAŘÍZENÍ.




